
Nom Prénom Laboratoire Adresse mail

Alcoba Matias GET alcoba@get.obs-mip.fr 

Barbaric Sophie IPSL sophie.barbaric@ipsl.jussieu.fr 

Barroso Thérèse CNES therese.barroso@cnes.fr 

Baudrand Sandrine LATMOS sandrine.baudrand@latmos.ipsl.fr 

Bouniol Dominique CNRM    dominique.bouniol@meteo.fr

Brogniez Hélène LATMOS brogniez@latmos.ipsl.fr

Capderou Michel LMD capderou@lmd.polytechnique.fr 

Cazenave Frédéric LTHE frederic.cazenave@ird.fr 

Chaboureau Jean-Pierre LA jean-pierre.chaboureau@aero.obs-mip.fr 

Chepfer Hélène LMD chepfer@lmd.polytechnique.fr

Chomette Olivier LMD chomette@lmd.polytechnique.fr 

Claud Chantal LMD chantal.claud@lmd.polytechnique.fr 

Cloché Sophie IPSL    sophie.bouffies-cloche@ipsl.jussieu.fr

Delanoe Julien LATMOS julien.delanoe@latmos.ipsl.fr 

Descloitres Jacques CGTD jacques.descloitres@univ-lille1.fr 

Drigeard Elise LAMP e.drigeard@opgc.univ-bpclermont.fr 

Dufour Christophe LATMOS christophe.dufour@latmos.ipsl.fr 

Dupuy Régis LAMP    r.dupuy@opgc.univ-bpclermont.fr 

Duroure Christophe LAMP c.duroure@opgc.univ-bpclermont.fr 

Duvel Jean-Philippe LMD jpduvel@lmd.ens.fr 

Fontaine Emmanuel LAMP e.fontaine@opgc.univ-bpclermont.fr 

Gif Nicolas LMD nicolas.gif@lmd.polytechnique.fr

Gosset Marielle GET marielle.gosset@ird.fr 

Grandpeix Jean-Yves LMD jean-yves.grandpeix@lmd.jussieu.fr 

Grippa Manuela GET manuela.grippa@get.obs-mip.fr 

Henriot Nicolas CGTD nicolas.henriot@icare.univ-lille1.fr

Janicot Serge LOCEAN serge.janicot@locean-ipsl.upmc.fr 

Jobard Isabelle LMD jobard@lmd.polytechnique.fr 

Kacimi Sahra LATMOS sahra.kacimi@latmos.ipsl.fr

Kacou Modeste GET modeste.kacou@get.obs-mip.fr 

Karouche Nadia CNES nadia.karouche@cnes.fr 

Lafore Jean-Philippe CNRM jean-philippe.lafore@meteo.fr 

Leduc-Leballeur Marion LOCEAN marion.leduc-leballeur@latmos.ipsl.fr 

Legras Bernard LMD legras@lmd.ens.fr 

Lifermann Anne CNES anne.lifermann@cnes.fr 

Louvet Samuel LTHE   samuel.louvet@gmail.com

Mahfouf Jean-François CNRM jean-francois.mahfouf@meteo.fr 

Martini Audrey LATMOS audrey.martini@latmos.ipsl.fr 

Nicolas Jean-Marc CGTD jean-marc.nicolas@univ-lille1.fr 

Paiva Rodriguo LEGOS   rodrigocdpaiva@gmail.com

Parol Frédéric LOA frederic.parol@univ-lille1.fr 

Picon Laurence LMD picon@lmd.polytechnique.fr

Plu Matthieu LACY matthieu.plu@meteo.fr 

Raberanto Patrick LMD raberanto@lmd.polytechnique.fr 

Ramage Karim IPSL karim.ramage@ipsl.polytechnique.fr

Renaut Didier CNES didier.renaut@cnes.fr 

Rio Catherine LMD catherine.rio@lmd.jussieu.fr

Participants Colloque Megha Tropiques, 14-16 mars 2012, Bordeaux



Roca Rémy LMD roca@lmd.jussieu.fr 

Sèze Geneviève LMD seze@lmd.jussieu.fr

Sherwood Steve Australie s.sherwood@unsw.edu.au

Sivira Ramsés LATMOS ramses.sivira@latmos.ipsl.fr

Six Bruno CGTD bruno.six@univ-lille1.fr

Szantai André LMD szantai@lmd.polytechnique.fr 

Szczap Frédéric LAMP f.szczap@opgc.univ-bpclermont.fr

Thampi Bijoy LMD    bijoyvthampi@gmail.com

Viltard Nicolas LATMOS viltard@latmos.ipsl.fr


